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Preisliste Biergarten Stehtische
Alle Preise zzgl. MwSt. und Versand - gültig ab 01/2024
https://www.holzhandel-zahn.de/download/festzeltmoebel-zahn-preisliste-biergarten-stehtisch.pdf
https://www.holzhandel-zahn.de/stehtisch-biergarten.php

Preise unserer Stehtische aus Robinienholz passend zu unseren Biergartenmöbeln.

Beschreibung Gestellfarbe
verzinkt schwarz/weiß Edelstahl

Robinienholz
Nr. 20 Biergartenstehtisch 80cm rund, 
Robinienholz braun lasiert 176,40€ 184,10€ 243,60€
Nr. 21 Biergartenstehtisch mit Rahmen 80cm 
quadratisch, Robinienholz braun lasiert 180,40€ 188,10€ 247,60€
Nr. 23 Biergartenstehtisch 100cm rund, 
Robinienholz braun lasiert 180,40€ 188,10€ 247,60€
Nr. 24 Biergartenstehtisch 120x75cm 
rechteckig, Robinienholz braun lasiert 179,40€ 187,10€ 246,60€

Transportgestell für 10 Stehtische 278,00€ n.v. n.v.
Transportwagen für 10 Stehtische (80cm) 389,00€ n.v. n.v.
Transportwagen für 10 Stehtische (100cm) 398,00€ n.v. n.v.

Auf unsere Stehtische und Bierzeltgarnituren gewähren einen Rabatt  
von 3% ab einem Warenwert von 2000 Euro
von 5% ab einem Warenwert von 5000 Euro
von 8% ab einem Warenwert von 8000 Euro

Preis zzgl. MwSt. und Versand


